た ま 高 支 第 4 5 3 号

令 和 ８ 年 １ 月 2 6 日

 大阪府内写真取扱業者 様

大阪府立たまがわ高等支援学校

 校  長  坂 田  定 之

大阪府立たまがわ高等支援学校 21 期生卒業アルバム制作等に係る

      取扱業者の選定について（依頼）

 標記について、本校では 21 期生（令和８年度入学生）の卒業アルバム制作及び諸行事等の写

真撮影・販売を取扱う業者（以下「業者」という。）を下記のとおり募集します。

記

１． 応募条件

次の（１）～（６）のすべてに該当・同意する業者とします。

（１） 大阪府内に事業所を有し、学校写真の撮影・卒業アルバム制作実績を有すること

（２） 生徒一人ひとりの生き生きとした姿を、誠意と責任をもって撮影・処理すること

（３） 卒業アルバム制作に関し、本校卒業アルバム担当者とともに、企画立案・制作など

に一貫して携わること

（４） 第三者を介することなく、学校と直接対応すること

（５） 大阪府入札参加停止要綱に基づく入札参加停止の措置を受けている者でないこと

（６） 大阪府公共工事等に関する暴力団排除措置要綱に基づく入札等除外措置を受けて

いる者でないこと

２． 制作内容・条件・数量等

別添仕様書のとおり

３． 応募方法

（１） 応募書類の内容

別添の仕様書を熟読・承諾のうえ、次の①～⑤の書類を作成・準備してください。

① 参加申込書（様式１）

② 見積書（応募者所定の様式）

③ 納入実績一覧表（様式２）

直近の実績を 10 校程度。10 校に満たない場合は、当該実績数で差し支えない。

なお、校種は問わないが、大阪府内での実績とすること。

④ 卒業アルバム制作に関し、御社がＰＲしたい資料（任意様式）

⑤ 過去に制作したアルバム見本（業者決定後に返却予定）

（２） 提出期限

  令和８年２月 16 日（月）17 時必着とします。

※提出方法は、持参又は郵送のいずれかとするが、郵送の場合は郵便事情を踏まえ、配

達日指定を行うなど、確実に到着するようにしてください。

（３） 提出場所

  大阪府立たまがわ高等支援学校 ３年（担当：佐藤 恵利子）

  〒578-0925 大阪府東大阪市稲葉２丁目３番 25 号

  電 話：072-961-4730（音声ガイド３）

  ＦＡＸ：072-961-4788

４． 業者の決定

提出された応募書類について、価格、内容、見本等を総合的に検討し、学校内の業者選定委

員会での審査を経て、令和８年３月下旬に選定結果を通知します。

５． その他留意事項

（１）本選定終了後は、選定業者が第三者に対して大阪府立たまがわ高等支援学校の卒業ア

ルバム制作等に関する権利義務を譲渡することを禁止します。

（２）また、契約締結までに、大阪府暴力団排除条例に基づく公共工事等からの暴力団の排

除に係る措置に関する規則に基づき誓約書を提出していただく場合があります。

    大阪府暴力団排除条例に基づく公共工事等からの暴力団の排除／大阪府（おおさかふ）

ホームページ [Osaka Prefectural Government]

https://www.pref.osaka.lg.jp/o040100/keiyaku_2/e-nyuusatsu/bouryokudankisoku.html
https://www.pref.osaka.lg.jp/o040100/keiyaku_2/e-nyuusatsu/bouryokudankisoku.html